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MASCULINO 
 
          100 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

10.45 59903 Filipe Gama de Paulo Cordeiro 24/11/99 1/F ABC Brasília 01/04/2017 

11.31 63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 4/F CASO Brasília 01/04/2017 

11.34 66186 Ryan de Sousa Lima 15/08/01 2/F IJC Brasília 11/03/2017 

11.51 61412 Sandro Jose Raimundo M. Júnior 03/11/99 2/SF/2 ABC Brasília 01/04/2017 

11.3 71530 Lamine Santos Sadio 18/02/01 3/F ABC Brasília 07/10/2017 

11.5 71113 Yago Araújo Ribeiro 20/09/01 4/F/B Tornado Brasília 20/05/2017 

11.80 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 5/D/2 CASO São Bernardo 07/04/2017 

11.8 71410 Bruno Vivas Coimbra 17/06/01 1/O ABC Brasília 07/10/2017 

12.12 60834 Alisson Ferreira Macario 23/03/00 5/E/8 ABC 
Bragança 
Paulista 

23/06/2017 

12.33 65602 Douglas Alves dos Santos  28/12/00 3/SF/2 CASO Brasília 13/05/2017 

12.1 71644 Samuel Sergio Soares de Sousa 22/04/01 2/SFT/3 CASO Brasília 07/10/2017 

12.2 64564 Júlio José Araújo Neto 22/10/00 4/SFT/1 CASO Brasília 07/10/2017 

13.7 67913 Yan Santos Soares 26/03/01 8/SFT/2 CASO Brasília 07/10/2017 

 
          200 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

21.69 59903 Filipe Gama de Paula Cordeiro 24/11/99 2/SF/1 ABC São Bernardo 08/04/2017 

22.49 66186 Ryan de Sousa Lima 15/08/01 2/E/2 IJC 
Bragança 
Paulista 

25/06/2017 

22.3 63832 Janiel Acauan Silveira Silva 19/01/98 2/F/A CASO Brasília 18/03/2017 

22.4 59262 Gustavo Marcos Felix Pereira Vaz 09/04/99 4/F/A Tornado Brasília 18/03/2017 

22.68 60563 Lucas Ferreira Costa 22/10/99 5/SF/1 Tornado  São Bernardo 08/04/2017 

23.2 71530 Lamine Santos Sadio 18/12/01 2/F ABC Brasília 08/10/2017 

23.4 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 5/F/A CASO Brasília 18/03/2017 

23.74 71414 Eduardo Ghilardi de Paula 15/10/00 1/F ABC Brasília 14/05/2017 

23.5 60646 Mateus Ribeiro Alves 15/09/98 4/F/A CASO Brasília 08/07/2017 

24.0 67349 Luciano Jayson de Souza Muniz  21/11/99 5/F/A CASO Brasília 08/07/2017 

24.39 71113 Yago Araújo Ribeiro 20/09/01 4/F Tornado Brasília 14/05/2017 

24.74 62811 Arenilson da Silva Rocha 11/10/00 5/F CASO Brasília 12/03/2017 

25.33 65602 Douglas Alves dos Santos 28/12/00 4/SF/2 CASO Brasília 14/05/2017 

25.1 67471 Mateus Rocha Frazão 29/04/00 4/F/S18 Corgama Brasília 08/07/2017 

25.63 67530 Joao Alves Teixeira Junior 28/05/98 6/F ABC Brasília 12/03/2017 

25.80 65624 Juan Kaluzny Couto 21/06/01 7/F ABC Brasília 02/04/2017 

25.8 70656 Gustavo de Araújo Andrade 01/03/01 2/F/S18 ABC Brasília 18/03/2017 

25.9 60910 Natanael Oliveira Dias 28/07/01 4/SFT/3 Tornado Brasília 08/10/2017 

26.8 70657 João Victor Cavallin Pereira 21/05/01 3/F/S18 ABC Brasília 18/03/2017 
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          400 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

49.26 66186 Ryan de Sousa Lima 15/08/01 6/F IJC 
Bragança 
Paulista 

24/06/2017 

49.70 60563 Lucas Conceição Costa 22/10/99 1/F Tornado Brasília 11/03/2017 

50.43 67349 Luciano Jayson de Souza Muniz 21/11/99 2/E/1 CASO São Bernardo 07/04/2017 

50.98 60646 Mateus Ribeiro Alves 15/09/98 4/SF/1 CASO Brasília 01/04/2017 

51.44 64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 3/SF/2 CASO Brasília 11/03/2017 

51.72 63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 2/SF/2 CASO Brasília 01/04/2017 

52.24 52098 Luis Eduardo dos Santos da Silva 15/01/98 4/SF/2 IJC Brasília 11/03/2017 

52.2 71414 Eduardo Ghillardi de Paula 15/10/00 2/F/B ABC Brasília 20/05/2017 

52.82 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 2/SF/1 CASO Brasília 11/03/2017 

52.9 71410 Bruno Vivas Coimbra 17/06/01 4/F/B ABC Brasília 20/05/2017 

54.09 67471 Mateus Rocha Frazão 29/04/00 1/F Corgama Brasília 13/05/2017 

54.2 71407 Jordan Gomes da Silva Lima 17/09/00 2/F ABC Brasília 07/10/2017 

54.4 62060 Caio Rodrigues de Souza 05/07/00 4/FT CASO Brasília 07/10/2017 

54.7 71530 Lamine Santos Sadio 18/02/01 5/FT ABC Brasília 07/10/2017 

56.3 71113 Yago Araújo Ribeiro 20/09/01 8/FT Tornado Brasília 07/10/2017 

56.99 67530 João Alves Teixeira Júnior 28/05/98 4/SF/1 ABC Brasília 11/03/2017 

58.56 70656 Gustavo de Araújo Andrade 01/03/01 3/SF/2 ABC Brasília 13/05/2017 

59.41 60910 Natanael Oliveira Dias 28/07/01 4/SF/2 Tornado Brasília 13/05/2017 

1.00.0 65602 Douglas Alves dos Santos  28/12/00 3/O CASO Brasília 07/10/2017 

 
          800 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

1.53.82 65374 José Miguel de Sousa Costa 25/09/99 2/SF/3 IJC São Bernardo 07/04/2017 

2.03.7 62060 Caio Rodrigues de Souza 05/07/00 6/FT CASO Brasília 20/05/2017 

2.03.8 67349 Luciano Jayson de Souza Muniz 21/11/99 4/FT CASO Brasília 18/03/2017 

2.04.05 67471 Mateus Rocha Frazão 29/04/00 14/FT Corgama Brasília 17/11/2017 

2.08.15 62811 Arenilson da Silva Rocha 11/10/00 3/F CASO Brasília 14/05/2017 

2.08.66 60536 Romario Jeronimo dos Santos 18/11/00 23/FT CASO Brasília  17/11/2017 

2.08.9 64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 7/FT CASO Brasília 18/03/2017 

2.11.7 71407 Jordan Gomes da Silva Lima 17/09/00 3/F ABC Brasília 08/10/2017 

2.13.6 68037 Pedro Henrique Silva Magalhães 28/08/00 5/F CASO Brasília 08/10/2017 

2.13.7 70828 João Barros Natividade 24/12/01 6/F CASO Brasília 08/10/2017 

2.17.1 71406 Gabriel de Oliveira Gomes 02/06/01 9/F ABC Brasília 08/10/2017 

2.20.05 71647 Ulisses Cristalino Bonfim 21/10/02 12/F CASO Brasília 08/10/2017 

2.22.38 60910 Natanael Oliveira Dias 28/07/01 8/F Tornado Brasília 02/04/2017 

2.23.9 65686 Samuel Matos Cordeiro 05/04/01 12/FT CE3 Brasília 20/05/2017 

2.24.2 66187 Alex Evangelista de Faria 10/06/01 14/F IJC Brasília 08/10/2017 
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         1.500 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

3.57.86 65374 José Miguel de Sousa Costa 25/09/99 2/F IJC São Bernardo 09/04/2017 

4.02.96 68220 Lucas Menezes de Souza Barbosa 23/10/00 5/F IJC São Bernardo 09/04/2017 

4.20.90 61415 Leonardo Willrich Padilha Padovani 06/04/00 1/F ABC Brasília 13/05/2017 

4.27.00 70828 João Barros Natividade 24/12/01 2/F CASO Brasília 13/05/2017 

4.41.72 68037 Pedro Henrique Silva Magalhães 28/08/00 4/F CASO Brasília 01/04/2017 

4.42.72 70149 Clemerson Pereira Santiago 30/03/99 3/F CASO Brasília 11/03/2017 

4.48.2 67471 Mateus Rocha Frazão 29/04/00 6/F Corgama Brasília 08/07/2017 

4.49.21 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 9/D CASO São Bernardo 08/04/2017 

4.49.9 65686 Samuel Matos Cordeiro 05/04/01 7/F CE3 Brasília 08/07/2017 

4.51.15 66187 Alex Evangelista de Farias 10/06/01 29/FT IJC 
Bragança 
Paulista 

25/06/2017 

4.57.1 71533 Lucas Eduardo Pires Costa 25/10/00 10/F Tornado Brasília 08/07/2017 

4.57.9 67352 Pedro Lucas Souza Silva 19/09/00 11/F CASO Brasília 08/07/2017 

4.58.3 64575 Paulo Henrique Lopes de Oliveira 14/03/99 12/F ESCOT Brasília 08/07/2017 

5.00.56 71406 Gabriel de Oliveira Gomes 02/06/01 6/F ABC Brasília 13/05/2017 

 
          5.000 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

16.23.7 61415 Leonardo Willrich Padilha Padovany 06/04/00 1/F ABC Brasília 12/03/2017 

16.24.6 68220 Lucas Menezes de Souza Barbosa 23/10/00 7/F IJC Brasília 18/03/2017 

16.59.0 56578 Jeziel Caldeira Santos 11/07/98 6/F CASO Brasília 08/07/2017 

17.55.6 70828 João Barros Natividade 24/12/01 7/F CASO Brasília 08/07/2017 

18.21.9 68037 Pedro Henrique Silva Magalhães 28/08/00 14/F CASO Brasília 18/03/2017 

19.03.9 70149 Clemerson Pereira Santiago 30/03/99 4/F CASO Brasília 12/03/2017 

 
          10.000 metros rasos – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

35.45.52 56578 Jeziel Caldeira Santos 11/07/98 12/F CASO São Bernardo 07/04/2017 

             
         110 metros com barreiras – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

14.49 61412 Sandro Jose Raimundo M. Júnior 03/11/99 2/E/2 ABC São Bernardo 09/04/2017 

15.34 59262 Gustavo Marcos Felix Pereira Vaz 09/04/99 7/SF/1 Tornado São Bernardo 09/04/2017 

 
          400 metros com barreiras – Masculino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

55.93 64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 5/SF/1 CASO São Bernardo  07/04/2017 

56.04 59262 Gustavo Marcos Felix Pereira Vaz 09/04/99 6/SF/1 Tornado São Bernardo  07/04/2017 

58.99 67349 Luciano Jayson Souza Muniz 21/11/99 3/F CASO Brasília 02/04/2017 

59.07 62811 Arenilson da Silva Rocha 11/10/00 2/F CASO Brasília 12/03/2017 

1.02.66 62060 Caio Rodrigues de Souza 05/07/00 6/E/1 CASO São Bernardo  07/04/2017 
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         3.000 metros com obstáculos – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

9.28.80 59279 Gabriel da Costa Moreira 31/08/98 2/F CASO Porto Alegre 28/10/2017 

10.29.24 60567 Leonardo Alencar Nunes 26/03/99 1/F IJC Brasília 11/03/2017 

    
        10.000 metros Marcha Atlética – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

50.09.09 56579 Jardel Jeronimo dos Santos 07/05/99 5/F CASO São Bernardo 08/04/2017 

50.28.45 60536 Romário Jeronimo dos Santos 18/11/00 1/F CASO Brasília  12/03/2017 

54:40.86 67352 Pedro Lucas de Souza Silva 16/09/00 2/F CASO Brasília  14/05/2017 

58.13.10 53750 Luis Filipe Siqueira Ribeiro 09/03/98 4/F CASO Brasília  12/03/2017 

1.03.33.05 65596 Gabriel Souza Lima 30/09/01 3/F CASO Brasília  14/05/2017 

          
         10Km Marcha Atlética – Masculino (Rua) 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

57.34 60536 Romario Jeronimo dos Santos 18/11/00 3/F CASO 
Bragança 
Paulista 

05/03/2017 

58.29 67352 Pedro Lucas de Souza Silva 16/09/00 5/F CASO 
Bragança 
Paulista 

05/03/2017 

1.02.02 65596 Gabriel Souza Lima 30/09/01 6/F CASO 
Bragança 
Paulista 

05/03/2017 

      
        Salto em Altura – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

1.95 61412 Sandro José Raimundo Marques Júnior 03/11/99 7/F ABC Porto Alegre 29/10/2017 

1.76 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 3/D/2 CASO São Bernardo 07/04/2017 

1,75 64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 2/F CASO Brasília 12/03/2017 

1,73 71410 Bruno Vivas Coimbra 17/06/01 1/O ABC Brasília  08/10/2017 

1,55 70656 Gustavo de Araujo Andrade 01/03/01 2/F ABC Brasília  14/05/2017 

1,25 65602 Douglas Alves dos Santos 28/12/00 6/O CASO Brasília  08/10/2017 

 
           Salto com Vara – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

2,80 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 2/D CASO São Bernardo 08/04/2017 

 
           Salto em Distância – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

6,08 60569 Luiz Felipe dos Santos Oliveira 12/10/00 2/F Tornado Brasília 18/03/2017 

6.03 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 6/D/B CASO São Bernardo 07/04/2017 

5.71 64860 Genilson dos Santos Alves  06/09/98 2/F CASO Brasília 08/07/2017 

5,53 71410 Bruno Vivas Coimbra 17/06/01 2/O ABC Brasília 07/10/2017 

5.52 67349 Luciano Jayson de Souza Muniz  21/11/99 3/F CASO Brasília 08/07/2017 

5,36 67530 João Alves Teixeira Junior 28/05/98 4/F ABC Brasília 18/03/2017 

5,36 63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 5/F CASO Brasília 18/03/2017 
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5,32 65615 Ráfaga Mel de Sousa Trindade 22/12/99 6/F ABC Brasília 18/03/2017 

4,89 65602 Douglas Alves dos Santos 28/12/00 3/F CASO Brasília 02/04/2017 

4,38 70828 João Barros Natividade 24/12/01 14/F CASO Brasília  08/10/2017 

           
          Salto Triplo – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

13,26 60569 Luiz Felipe dos Santos Oliveira 12/10/00 1/F Tornado  Brasília 11/03/2017 

12,53 63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 2/F CASO Brasília 11/03/2017 

12,41 65615 Ráfaga Mel de Sousa Trindade 22/12/99 1/F ABC Brasília 01/04/2017 

     
          Arremesso do Peso – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

11,99 59905 Rafael Cordeiro Garcia L. Pereira 03/11/98 1/F ABC Brasília 11/03/2017 

9,86 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 7/D/B CASO São Bernardo 07/04/2017 

9,75 67348 Carlos Eduardo da Cruz Silva 25/10/99 2/F CASO Brasília 11/03/2017 

    
         Lançamento do Disco – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

25,68 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 14/D CASO São Bernardo 08/04/2017 

10,53 59905 Rafael Cordeiro Garcia L. Pereira 03/11/98 1/F ABC Brasília 12/03/2017 

 
          Lançamento do Dardo – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

49,36 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 1/F CASO Brasília 01/04/2017 

40,89 65608 Gabriel Daoud Schardong 29/01/01 1/F ABC Brasília 11/03/2017 

38,06 67348 Carlos Eduardo da Cruz Silva 25/10/99 2/F CASO Brasília 11/03/2017 

         
         Decatlo – Masculino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

5.383 59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 10/F CASO São Bernardo 08/04/2017 

                  
          Revezamento 4X100 metros – Masculino 

Marca CBAt Atletas Nasc. Fase Clube Local Data 

46.68 

63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 

1/F CASO Brasília 11/03/2017 
62060 Caio Rodrigues de Souza 05/07/00 

62811 Arenilson da Silva Rocha 11/10/00 

64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 

          
          Revezamento 4X400 metros – Masculino 

Marca CBAt Atletas Nasc. Fase Clube Local Data 

3.24.93 

60646 Mateus Ribeiro Alves 15/09/98 

7/FT CASO São Bernardo 09/04/2017 
63832 Janiel Acauan Silveira da Silva 19/01/98 

64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 

67349 Luciano Jayson Souza Muniz 21/11/99 
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3.44.82 

59177 Nilson Nelson Silva Oliveira 04/12/98 

1/F CASO Brasília 12/03/2017 
60646 Mateus Ribeiro Alves 15/09/98 

67349 Luciano Jayson Souza Muniz 21/11/99 

64860 Genilson dos Santos Alves 06/09/98 

 
    
 

FEMININO 
 

        100 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

12.0 61192 Vida Aurora Manuela Evaristo Caetano 02/04/01 1/F/A IJC Brasília 20/05/2017 

12.48 69885 Andressa Reis Costa 09/12/01 1/E/4 CASO Brasília 17/11/2017 

12.3 60547 Sabrina Silva Costa 17/06/01 1/F Tornado Brasília 07/10/2017 

12.78 60564 Ester dos Santos Moura 15/03/00 7/SF/1 Tornado São Bernardo 07/04/2017 

12.8 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 4/F Tornado Brasília 07/10/2017 

13.50 56574 Vitória Alves da Paz 17/03/98 4/F CASO Brasília 01/04/2017 

13.4 67923 Tayná Macedo da Silva 12/12/01 6/F Escot Brasília 07/10/2017 

13.6 65617 Ana Clara Rocha Santos 15/03/00 4/F/B ABC Brasília 20/05/2017 

13.9 65621 Maria Paula de Moura Ribeiro 24/06/00 6/F/A ABC Brasília 20/05/2017 

14.5 71417  Nicolle Victoria Pereira Saraiva 15/12/00 2/F/B ABC Brasília 20/05/2017 

14.7 69886 Sara Pereira de Araújo 30/09/01 4/SFT/3 CASO Brasília 07/10/2017 

15.3 70827 Michele da Silva Barros 20/04/01 4/SFT/2 CASO Brasília 07/10/2017 

       
         200 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

25.58 60547 Sabrina Silva Costa 17/06/01 5/F Tornado Brasília 19/11/2017 

25.94 60564 Ester dos Santos Moura 15/03/00 2/FT Tornado Porto Alegre 29/04/2017 

25.7 69885 Andressa Reis Costa 09/12/01 1/F/S18 CASO Brasília 18/03/2017 

26.8 56571 Larissa do Livramento Pereira 17/08/99 2/F/A CASO Brasília 18/03/2017 

27.3 60538 Rebeca da Silva Souza 01/04/01 3/F/S18 Tornado Brasília 08/07/2017 

27.93 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 4/F CASO Brasília 12/03/2017 

28.0 56574 Vitoria Alves da Paz 17/03/98 4/F/A CASO Brasília 18/03/2017 

28.0 71534 Maisa Silva Marques 03/07/99 4/F/A Tornado Brasília 08/07/2017 

29.22 67923 Tayna Macedo da Silva 12/12/01 4/F Escot Brasília 14/05/2017 

30.08 65621 Maria Paula de Moura Ribeiro 24/06/00 5/F ABC Brasília 14/05/2017 

31.79 69886 Sara Pereira de Araújo 30/09/01 5/F CASO Brasília 02/04/2017 

31.7 71417 Nicolle Victoria Pereira Saraiva 15/12/00 4/F ABC Brasília 08/10/2017 

33.0 70827 Michele da Silva Barros 20/04/01 6/F CASO Brasília 08/10/2017 
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         400 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

58.29 56571 Larissa Livramento Pereira 17/08/99 1/F CASO Brasília 01/04/2017 

58.81 60564 Ester dos Santos Moura 15/03/00 5/F Tornado Brasília 18/11/2017 

1.00.29 53508 Tyfane Rodrigues Martins 18/02/99 2/F Corgama Brasília 01/04/2017 

1.01.6 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 2/F/A CASO Brasília 20/05/2017 

1.02.9 69885 Andressa Reis Costa 09/12/01 2/F/B CASO Brasília 20/05/2017 

1.03.8 65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 5/FT CASO Brasília 07/10/2017 

1.07.61 65618 Ana Carolina Rocha de Jesus Pereira 18/02/00 4/F ABC Brasília 13/05/2017 

1.11.0 69886 Sara Pereira de Araújo 30/09/01 7/FT CASO Brasília 07/10/2017 

1.12.7 71405 Alessandra Rocha Coutinho 26/08/00 8/FT ABC Brasília 07/10/2017 

1.12.8 69886 Sara Pereira de Araújo 30/09/01 4/F/B CASO Brasília 20/05/2017 

1.13.2 71405 Alessandra Rocha Coutinho 26/08/00 5/F/A ABC Brasília 20/05/2017 

1.18.5 70827 Michele da Silva Barros 20/04/01 11/FT CASO Brasília 07/10/2017 

               
         800 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

2.12.42 53508 Tyfane Rodrigues Martins 18/02/99 2/F Corgama São Bernardo 08/04/2017 

2.13.22 56571 Larissa Livramento Pereira 17/08/99 3/F CASO São Bernardo 09/06/2017 

2.17.43 60495 Glaucia Dias Maciel 19/06/00 6/F Tornado São Bernardo 08/04/2017 

2.21.84 67235 Gabriella Nicoly Santana 12/05/01 5/SF/2 CE3 
Bragança 
Paulista 

23/06/2017 

2.34.3 64567 Érica Porto Queiroz 31/08/00 3/F CASO Brasília 08/10/2017 

2.37.2 65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 4/F CASO Brasília 08/10/2017 

2.42.76 65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 3/F CASO Brasília 14/05/2017 

3.00.04 71402 Isabela do Nascimento Carneiro 12/10/01 5/F ABC Brasília 14/05/2017 

3.03.1 69886 Sara Pereira de Araújo 30/09/01 6/F CASO Brasília 08/07/2017 

3.07.88 71405 Alessandra Rocha Coutinho 26/08/00 6/F ABC Brasília 14/05/2017 

3.09.2 68035 Luiza Vitoria Lima de Souza 18/08/02 5/F IJC Brasília 08/10/2017 

 
        1.500 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

4.41.64 53508 Tyfane Rodrigues Martins 18/02/99 2/F Corgama São Bernardo 09/04/2017 

4:45.68 60495 Glaucia Dias Maciel 19/06/00 1/F Tornado Porto Alegre 29/04/2017 

4:52.45 60616 Raquel de Carvalho Xavier 25/06/99 2/F CE3 Porto Alegre 29/04/2017 

4.59.48 56571 Larissa do Livramento Pereira 17/08/99 2/F CASO Brasília 11/03/2017 

5.22.90 64567 Érica Porto Queiroz 31/08/00 5/F CASO Brasília 01/04/2017 

5.23.11 67235 Gabriella Nicoly Santana 12/05/01 1/F IJC Brasília 13/05/2017 

5.25.76 67470 Laiane dos Santos Rocha 09/07/99 6/F Corgama Brasília 01/04/2017 
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         3.000 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

10.59.49 60495 Glaucia Dias Maciel 19/06/00 1/F Tornado Brasília 14/05/2017 

11.21.9 64567 Érica Porto Queiroz 31/08/00 1/F CASO Brasília 08/10/2017 

16.01.3 64554 Barbara Vania Monteiro Correa de Souza 20/04/01 4/F CASO Brasília 08/10/2017 

   
          5.000 metros rasos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

19.23.39 60616 Raquel de Carvalho Xavier 25/06/99 5/F CE3 São Bernardo 09/04/2017 

20.05.9 64567 Érica Porto Queiroz 31/08/00 4/F CASO Brasília 18/03/2017 

20.52.55 67470 Laiane dos Santos Rocha 09/07/99 2/F Corgama Brasília 02/04/2017 

23.01.1 65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 7/F CASO Brasília 18/03/2017 

   
        400 metros com barreiras – Feminino  

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

1.10.08 65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 4/SF/1 CASO 
Bragança 
Paulista 

24/06/2017 

 
         3.000 metros com obstáculos – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

11.46.87 60616 Raquel de Carvalho Xavier 25/06/99 3/F CE3 Porto Alegre 28/10/2017 

13:58.1 65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 4/SF/1 CASO Brasília 20/05/2017 

 
        10.000 metros Marcha Atlética – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

56.28.76 62055 Amélia Fortunato de Lemos 14/10/01 1/F CASO Sãp Bernardo 09/04/2017 

 
         10Km Marcha Atlética – Feminino (Rua) 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

1.01.24 62055 Amélia Fortunato de Lemos 14/10/01 3/F CASO 
Bragança 
Paulista 

05/03/2017 

           
        Salto em Altura - Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

1,43 60495 Glaucia Dias Maciel 19/06/00 1/F Tornado Brasília 08/10/2017 

1,35 65621 Maria Paula de Moura Ribeiro 24/06/00 2/F ABC Brasília 14/05/2017 

 
        Salto em Distância– Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

5,04 61192 Vida Aurora Manuela Evaristo Caetano 04/02/01 2/F IJC Brasília 14/05/2017 

4,48 67923 Tayná Macedo da Silva 12/12/01 2/F Escot Brasília 08/10/2017 

4,41 56574 Vitória Alves da Paz 17/03/98 2/F CASO Brasília 18/03/2017 

4,38 65618 Ana Carolina Rocha de Jesus Pereira 18/02/00 3/F ABC Brasília 18/03/2017 
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           Arremesso do Peso – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

8,62 61190 Celiane de Jesus Aguiar Alves 11/02/98 1/F Tornado Brasília 11/03/2017 

7,80 66184 Celeste Araujo Martins 21/02/00 2/F IJC Brasília 11/03/2017 

           
          Lançamento do Disco – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

23,59 66184 Celeste Araújo Martins 21/02/00 1/F IJC Brasília 08/10/2017 

21,66 71538 Graziele Ferreira Santos 23/10/00 12/Q/A CASO Brasília 17/11/2017 

 
          Lançamento do Dardo – Feminino 

Marca CBAt Atleta Nasc. Fase Clube Local Data 

34,32 61190 Celiane de Jesus Aguiar Alves 11/02/98 3/F Tornado Porto Alegre 28/10/2017 

   
          Revezamento 4X100 metros – Feminino 

Marca CBAt Atletas Nasc. Fase Clube Local Data 

52.56 

56571 Larissa Livramento Pereira 17/08/99 

2/F CASO Brasília 01/04/2017 
69885 Andressa Reis Costa 09/12/01 

65601 Erica Santos de Araújo 13/08/01 

56574 Vitória Alves da Paz 17/03/98 

53.08 

56571 Larissa do Livramento Pereira 17/08/99 

1/F CASO Brasília 11/03/2017 
56574 Vitória Alves da Paz 17/03/98 

69885 Andressa Reis Costa 09/02/01 

65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 

    
          Revezamento 4X400 metros – Feminino 

Marca CBAt Atletas Nasc. Fase Clube Local Data 

4.59.62 

64567 Érica Porto Queiroz 31/08/00 

1/F CASO Brasília 12/03/2017 
56571 Larissa do Livramento Pereira 17/08/99 

69885 Andressa Reis Costa 09/02/01 

65604 Andressa Sueli Grimaldi 06/09/00 

 


